Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uauá

sexta-feira, 29 de novembro de 2013 Ano I - Edição nº 00131 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uauá publica

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
EA19591020F22F5AB1349740347E4DBB

sexta-feira, 29 de novembro de 2013  |  Ano I - Edição nº 00131 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uauá

SUMÁRIO
• SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE -  PORTARIA SMS N.º 002/2013

• Relatório Resumido da Execução Orçamentária (RREO) 5° Bimestre 2013

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
EA19591020F22F5AB1349740347E4DBB

sexta-feira, 29 de novembro de 2013  |  Ano I - Edição nº 00131 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Portaria

 Secretaria de Saúde

Rua Edson Borges Ribeiro  Centro, Uauá – Bahia – Brasil - CEP:48.950-000
Site: uaua.ba.gov.br

PORTARIA SMS N.º 002/2013

O Secretário Municipal de Saúde, no uso de suas atribuições

legais, resolve nomear, de acordo com a Portaria  n°2616/98 do MS, a
Comissão de Controle de Infecção CCIH, compostos pelos seguintes
integrantes:

• Edilberto Nunes de Sá- Médico CREMEB:3992
• Juliana do Nascimento Saturnino- Enfermeira

COREN:23.3334
• Laís Aparecida Ramalho Loiola- Farmacêutica CRF:6454
• Marineide Fernandes C. Lima- Agente Administrativo.

Esta portaria entrará em vigor a partir de 02 de dezembro de 2013.

Horácio Luiz de Souza Rapadura
Secretário Municipal de Saúde

DEC n°:231/2013

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
92BDFF0405685CA5A311F6B42A4B5B19

sexta-feira, 29 de novembro de 2013  |  Ano I - Edição nº 00131 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá

sexta-feira, 29 de novembro de 2013  |  Ano I - Edição nº 00131 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá
Relatório Resumido da Execuçâo

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
EA19591020F22F5AB1349740347E4DBB

sexta-feira, 29 de novembro de 2013  |  Ano I - Edição nº 00131 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
EA19591020F22F5AB1349740347E4DBB

sexta-feira, 29 de novembro de 2013  |  Ano I - Edição nº 00131 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
EA19591020F22F5AB1349740347E4DBB

sexta-feira, 29 de novembro de 2013  |  Ano I - Edição nº 00131 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
EA19591020F22F5AB1349740347E4DBB

sexta-feira, 29 de novembro de 2013  |  Ano I - Edição nº 00131 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
EA19591020F22F5AB1349740347E4DBB

sexta-feira, 29 de novembro de 2013  |  Ano I - Edição nº 00131 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
EA19591020F22F5AB1349740347E4DBB

sexta-feira, 29 de novembro de 2013  |  Ano I - Edição nº 00131 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
EA19591020F22F5AB1349740347E4DBB

sexta-feira, 29 de novembro de 2013  |  Ano I - Edição nº 00131 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
EA19591020F22F5AB1349740347E4DBB

sexta-feira, 29 de novembro de 2013  |  Ano I - Edição nº 00131 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
EA19591020F22F5AB1349740347E4DBB

sexta-feira, 29 de novembro de 2013  |  Ano I - Edição nº 00131 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
EA19591020F22F5AB1349740347E4DBB

sexta-feira, 29 de novembro de 2013  |  Ano I - Edição nº 00131 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
EA19591020F22F5AB1349740347E4DBB

sexta-feira, 29 de novembro de 2013  |  Ano I - Edição nº 00131 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
EA19591020F22F5AB1349740347E4DBB

sexta-feira, 29 de novembro de 2013  |  Ano I - Edição nº 00131 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
EA19591020F22F5AB1349740347E4DBB

sexta-feira, 29 de novembro de 2013  |  Ano I - Edição nº 00131 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
EA19591020F22F5AB1349740347E4DBB

sexta-feira, 29 de novembro de 2013  |  Ano I - Edição nº 00131 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
EA19591020F22F5AB1349740347E4DBB

sexta-feira, 29 de novembro de 2013  |  Ano I - Edição nº 00131 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
EA19591020F22F5AB1349740347E4DBB

sexta-feira, 29 de novembro de 2013  |  Ano I - Edição nº 00131 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
EA19591020F22F5AB1349740347E4DBB

sexta-feira, 29 de novembro de 2013  |  Ano I - Edição nº 00131 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
EA19591020F22F5AB1349740347E4DBB

sexta-feira, 29 de novembro de 2013  |  Ano I - Edição nº 00131 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
EA19591020F22F5AB1349740347E4DBB

sexta-feira, 29 de novembro de 2013  |  Ano I - Edição nº 00131 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
EA19591020F22F5AB1349740347E4DBB

sexta-feira, 29 de novembro de 2013  |  Ano I - Edição nº 00131 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
EA19591020F22F5AB1349740347E4DBB

sexta-feira, 29 de novembro de 2013  |  Ano I - Edição nº 00131 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
EA19591020F22F5AB1349740347E4DBB

sexta-feira, 29 de novembro de 2013  |  Ano I - Edição nº 00131 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
EA19591020F22F5AB1349740347E4DBB

sexta-feira, 29 de novembro de 2013  |  Ano I - Edição nº 00131 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 027

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
EA19591020F22F5AB1349740347E4DBB

sexta-feira, 29 de novembro de 2013  |  Ano I - Edição nº 00131 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 028

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
EA19591020F22F5AB1349740347E4DBB

sexta-feira, 29 de novembro de 2013  |  Ano I - Edição nº 00131 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 029

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
EA19591020F22F5AB1349740347E4DBB

sexta-feira, 29 de novembro de 2013  |  Ano I - Edição nº 00131 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 030

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
EA19591020F22F5AB1349740347E4DBB

sexta-feira, 29 de novembro de 2013  |  Ano I - Edição nº 00131 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 031

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
EA19591020F22F5AB1349740347E4DBB

		2013-11-29T15:31:42-0300